имущества. 

Предметы аукциона:  

Лот № 1 Нежилое помещение 069, общей площадью 164,5 кв.м, 

расположенное по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район,                       

г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, дом № 69. 

Начальная цена продажи  – 2 002 000 (два миллиона две тысячи) рублей 

в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости нежилого 

помещения 069, общей площадью 164,5 кв.м, расположенного по адресу: 

Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 

дом № 69, помещение 069, от 5 октября 2016 года № 5;  

«шаг аукциона» – 100 000 (сто тысяч) рублей;  

размер задатка – 400 400 (четыреста тысяч четыреста) рублей.  

Обременения и ограничения использования нежилого помещения  – 

отсутствуют. 

Информация о предыдущих торгах по продаже лота № 1: не 

проводились. 

Лот № 2 Помещение поликлиники, назначение нежилое, общей 

площадью 417,7 кв.м, расположенное по адресу: Астраханская область, 

Ахтубинский район, г. Ахтубинск, ул. Величко, дом № 10, помещение 024. 

Начальная цена продажи – 4 220 000 (четыре миллиона двести двадцать 

тысяч) рублей в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости 

помещения поликлиники 024, площадью 417,7 кв.м, расположенного по 

адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск,                            

ул. Величко, дом № 10, от 5 октября 2016 года № 4;  

«шаг аукциона» – 200 000 (двести тысяч) рублей;  

размер задатка – 844 000 (восемьсот сорок четыре тысячи) рублей.  

Обременения и ограничения использования помещения поликлиники – 

отсутствуют. 

Информация о предыдущих торгах по продаже лота № 2: не 

проводились. 

Аукцион состоится 23 января 2017 года в 10.00 по адресу: Астраханская 

область, г.